
 
 

UCHWAŁA NR VI/28/24 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę LXXI/377/24 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na obszarze 

Gminy Czarnożyły na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, 
z 2022 r. poz.2375) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. 
w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały LXXI/377/24 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na obszarze 
Gminy Czarnożyły na rok 2024 (Dz. U. Woj. Łódz z 2024 r. poz. 3058) w § 5 ust. 3 pkt 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„3) zabiegi sterylizacji/kastracji wykonuje na podstawie umowy gabinet weterynaryjny prowadzony 
przez uprawnionego lekarza;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Zawada 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6405


	UCHWAŁA NR VI/28/24 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-13T13:37:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




